
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Sporządzenie planu ogólnego gminy Rościszewo

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rościszewo

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015900

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej, 1

1.4.2.) Miejscowość: Rościszewo

1.4.3.) Kod pocztowy: 09-204

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki

1.4.7.) Numer telefonu: (24)2764076

1.4.8.) Numer faksu: (24)2764201

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rosciszewo.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rosciszewo.bip.org.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00052887

2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00044683

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1.1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp; 
1.2. spełniają warunki dotyczące: 
1.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; 
Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny. 
1.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
O udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają decyzję właściwego miejscowo
organu Państwowej Inspekcji Sanitarnej potwierdzającą, że Wykonawca spełnia wymagania higieniczne i zdrowotne
konieczne do zapewnienia bezpieczeństwa żywności i żywienia w zakresie obiektu kuchni oraz samochodu transportowego,
którym będzie wykonywana usługa. 
1.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny. 
1.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej. 

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00052887/01 z dnia 2025-01-21

2025-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1.2.4.1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy– w tym okresie a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych że wykonuje usługi w zakresie planowania
przestrzennego lub opracowania dokumentów strategicznych, w tym zrealizowali, co najmniej jedną usługę opracowanie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tego dokumentu) lub dokumentu strategicznego na
poziomie gminy wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; 
1.2.4.2. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą, która
spełnia co najmniej jeden z warunków zawartych w art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (j.t.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) i będzie odpowiedzialna za realizację zamówienia.

Po zmianie: 
1. udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
1.1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4) ustawy Pzp; 
1.2. spełniają warunki dotyczące: 
1.2.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym; 
Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny. 
1.2.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych
przepisów:
Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny. 
1.2.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej; 
Zamawiający nie precyzuje w powyższym zakresie żadnych wymagań, których spełnienie wykonawca zobowiązany jest
wykazać w sposób szczególny. 
1.2.4. zdolności technicznej lub zawodowej. 
1.2.4.1. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy– w tym okresie a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych że wykonuje usługi w zakresie planowania
przestrzennego lub opracowania dokumentów strategicznych, w tym zrealizowali, co najmniej jedną usługę opracowanie
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego (lub zmiany tego dokumentu) lub dokumentu strategicznego na
poziomie gminy wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały
wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są
wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez
podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie
uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; 
1.2.4.2. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował co najmniej jedną osobą, która
spełnia co najmniej jeden z warunków zawartych w art. 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (j.t.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) i będzie odpowiedzialna za realizację zamówienia.

Ogłoszenie nr 2025/BZP 00052887/01 z dnia 2025-01-21

2025-01-21 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Sporządzenie planu ogólnego gminy Rościszewo
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Rościszewo
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 611015900
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Armii Krajowej, 1
	1.4.2.) Miejscowość: Rościszewo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 09-204
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL923 - Płocki
	1.4.7.) Numer telefonu: (24)2764076
	1.4.8.) Numer faksu: (24)2764201
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@rosciszewo.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rosciszewo.bip.org.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2025/BZP 00052887
	2.2.) Data ogłoszenia: 2025-01-21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2025/BZP 00044683
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



